Fig aro CLAYNOOK FIGARO

0200HO10986 MONTANA x SILVER x MCCUTCHEN

DAM

VIEW-HOME MCC FOUND
GRANDDAM

PINE-TRE 2149ROBST 4846
THIRD DAM

IHG MONTANA

IMMUNITY+ CALVING EASE GRAZINGPRO

CLAYNOOK FABBY SILVER VG-88-3YR-CAN 6*

SEAGULL-BAY SILVER

VIEW-HOME MCC FOUND VG-88-6YR-CAN 12*
DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174

PINE-TREE 2149ROBST 4846 VG-87-7YR-USA DOM 3*

GTPI 2569

Fodd: 08/28/2016

Mjélk pund
425

NM$ 639

Foderomvandling
135

Déttrars medeltal (ME)

TDTRTLTY TV  99%-I
Reg. #: HOCANM12571470

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5C HHBF HCDF HMWF

aAa: 354216 DMS: 234
Kappa kasein: BB

PRODUKTION | 74Bes 624 Dtir 98% Sakh

Fett pund Fett %

Protein pund

+0.10 28
FM$ 556 GMS$ 643
Restfoder Insparat Foder Metan Effektivitet
207 103

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

4.7 Kalv Immunitet
2.62 Insem. per dréktighet Kor
1.6 Insem. per draktighet Kvigor
0.1 Kalvningsegenskaper som far
0.9 Kalvningar MF
1.6 Far dodfodslar
MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 28 Bes 94 Dtir 91% Sékh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd
Spenplacering bak

0.1 Kroppsstyrka
0.93 Mjolktyp
0.48
|| kort
[ | svag
] grund
[ ] ej 6ppen
| lag
] smalt
| Raka
H Paralella
| brant
| hog
|| bra
] hég
| smal
| daligt
|| grunt
| bred
| kort
bred

-2 -1

o
—_
N

Beta kasein: A2A2

1.7%
1.8%

Mjélk 25,104 pund Fett 1,036 pund Protein 826 pund

113

2.1

1.2

5.9%
5.2%

-0.68
-2.24

MACE-G / 12-24

Protein %
+0.06

DWP$

95% Sakh
84% Sakh

MACE / 12-24

-1.07
-1.04
-1.60
-1.51
+0.37
-1.54
-1.81
+0.30
+0.91
+0.23
+1.23
+1.01
-0.01
-0.14
+1.25
-0.07
-1.26
-0.10



